
 

Управление Федеральной антимонопольной службы

по республике Коми

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 

20 июля 2015 года

 

 

 

№ 04-05/6334
Сыктывкар

 

 

о прекращении исполнения

постановления от 06.04.2015 № 04-05/2924 о назначении административного
наказания по делу № ЗШ 74-03/15 об административном правонарушении

 

Руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Коми <…>, рассмотрев материалы дела № ЗШ 74-03/15 об административном
правонарушении, в том числе постановление должностного лица Коми УФАС
России от 06.04.2015 № 04-05/2924 о назначении административного наказания по
делу № ЗШ 74-03/15 об административном правонарушении (далее -
постановление от 06.04.2015 № 04-05/2924), вынесенное в отношении <...>а,
заместителя начальника федерального казенного учреждения «Исправительная
колония            № 24» Управления федеральной службы исполнения наказаний
Российской Федерации по Республике Коми (далее - ФКУ ИК-24 ГУФСИН России по
Республике Коми),

 

УСТАНОВИЛА:

 

Постановлением от 06.04.2015 № 04-05/2924 <...>у Ю.В., заместителю начальника
ФКУ ИК-24 ГУФСИН России по Республике Коми), назначено административное
наказание в виде административного штрафа в размере 20 000,00 рублей.



<...> Ю.В., не согласившись с постановлением от 06.04.2015 № 04-05/2924, обратился
в Ухтинский городской суд Республики Коми с жалобой.

Ухтинский городской суд Республики Коми по результатам рассмотрения жалобы
принял решение от 11.06.2015 по делу № 12-197/15 об отмене постановления от
06.04.2015 № 04-05/2924, прекращении производства по делу об административном
правонарушении на основании статьи 2.9 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее - КоАП РФ) в связи с
малозначительностью деяния.

Согласно пункту 5 статьи 31.7 КоАП РФ судья, орган, должностное лицо, вынесшие
постановление о назначении административного наказания, прекращают
исполнение постановления в случае отмены постановления.

<...> Ю.В. о времени и месте рассмотрения вопроса о прекращении исполнения
постановления от 06.04.2015 № 04-05/2924 извещен.

Вопрос о прекращении исполнения постановления от 06.04.2015 № 04-05/2924
рассмотрен в отсутствии <...>а Ю.В.

На основании изложенного, руководствуясь статьей 31.7 и частью 4 статьи 31.8
КоАП РФ,

ПОСТАНОВИЛА:

 

Исполнение постановления должностного лица Коми УФАС России от 06.04.2015  №
04-05/2924 о назначении административного наказания по делу № ЗШ 74-03/15 об
административном правонарушении, вынесенного в отношении <...>а Ю.В.,
заместителя начальника ФКУ ИК-24 ГУФСИН России по Республике Коми,
прекратить.

 

 

Руководитель управления                                                                                      


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

